АДМИНИСТРАЦИЯ

CТАРОХВОРОСТАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛИСКИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «13»  апреля   2018 г. № 45
              с. Старая Хворостань

О внесении изменений и дополнений

в Правила  предоставления лицом,

поступающим на работу на должность

руководителя муниципального учреждения,

а также руководителем муниципального

учреждения сведений о своих доходах,

об имуществе и обязательствах

имущественного характера и о доходах,

об имуществе и обязательствах

имущественного характера своих супруга

(супруги) и несовершеннолетних детей

В соответствии с законом Воронежской области от 01.12.2017 г. 179-ОЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Воронежской области», администрация Старохворостанского сельского полселения Лискинского муниципального района

п о с т а н о в л я е т:

1. Внести изменения и дополнения в Правила  предоставления лицом,  поступающим на работу, на должность  руководителя муниципального учреждения, а также руководителем муниципального учреждения сведений о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруга (супруги) и несовершеннолетних детей,  утвержденные постановлением администрации от 08.04.2013 № 35 «Об утверждении Правил   предоставления лицом, поступающим на работу на должность руководителя муниципального учреждения, а также руководителем муниципального учреждения сведений о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруга (супруги) и несовершеннолетних детей», (далее – Правила) следующего содержания:

1.1. В пункте 2 подпункта «а» исключить слова: «по форме согласно приложения № 1 (на отчетную дату)».

1.2. В пункте 2 подпункта «б» исключить слова: «по форме согласно приложения № 2 (на отчетную дату)».

1.3. В пункте 3 подпункта «а» исключить слова: «по форме согласно приложению № 3».

1.4. В пункте 3 подпункта «б» исключить слова: «по форме согласно приложению № 4».

1.5. Дополнить Правила пунктом 7 следующего содержания « 7. Справка о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера заполняется с использованием  специального программного обеспечения «Справка БК».».

2. Приложения №№ 1-4 к Правилам признать утратившими силу.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Старохворостанского

сельского поселения                                                           Ю.И.Карайчев